编号：(2022)
贵阳市科协“党建强会”活动项目资助协议书

甲方： 贵阳市科学技术协会         （项目主管单位）

乙方：                            （项目申报单位）

根据《贵阳市科学技术协会关于“党建强会”活动项目资助管理办法》规定，现甲乙双方就项目实施事宜协商一致，达成如下协议。

一、项目内容
项目名称：

项目实施时间：       年   月   日 至        年   月   日

二、资助项目经费及拨付方式

本项目资助经费总额为                   （大写），一次拨付。本协议书签订后十个工作日内拨付。

三、项目运作标准

乙方应当依照经甲方认定的工作内容和要求开展项目运作，履行承诺，诚实守信，保证质量。

四、权利和义务

（一）甲方权利、义务

1.按照协议约定及时向乙方拨付项目资助经费。

2.对项目资助经费使用情况享有知情权和审查权，有权在项目实施过程中对项目实施情况进行检查，项目结束后进行验收。

3.拥有本项目相关的文件、照片、视频等资料以及课件的无偿使用权。
（二）乙方权利、义务
1.严格按照本协议书约定事项，依据项目申报书内容实施项目，不得擅自向其他组织和个人转让项目。

2.在项目实施过程中须接受甲方对项目的监管，并自觉接受审计、监察等部门和社会的监督检查，提供相关的资料。
3.项目经费不得用于基建、购买固定资产等硬件设施设备。不提倡直接向服务对象发放实物和现金，如确需发放的，不高于项目经费的10%。

4.在项目进展过程中的对外宣传活动场合，应当在明显位置标明或标注“2022年贵阳市科协‘党建强会’活动项目资助”标识。

5.必须注册“科创中国”融通平台并入驻组织机构，项目开展情况发布在平台活动资讯栏（具体路径：登录“科创中国”融通平台--点击试点城市（园区）--点击贵阳市--入驻组织机构--发布活动资讯）。

6.项目实施情况应予以公开，及时向甲方报送项目动态和活动成果等信息，项目实施过程中须完整保存全面反映项目执行情况及项目财务收支的帐页及相关财务资料。

7.项目结束后及时向市科协提交项目总结、项目验收申请表、项目验收经费决算表等相关材料。
8.所有项目须在2022年10月31日前完成。

五、协议的变更、终止和解除

1.乙方因不可抗力原因无法继续履行本协议的，应当及时向甲方提出，同时协商解除本协议。

2.本协议内容的变更、终止和解除均需甲乙双方书面确认后方可生效。

六、其他事项

1.甲乙双方在履行本协议过程中的争议应当通过协商解决。

2.本协议正本一式三份，甲乙双方各执一份，报市财政局一份。本协议经甲乙双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：           　        乙方（盖章）：

代表（签字）：                     代表（签字）：

年   月   日                        年   月   日